



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MARSØ PLAST A/S**  
**ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juni 2021

---

Martin Krogh

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Marsø Plast A/S Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 67 21 67 Stiftet: 15. januar 2010 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Louise Egebæk Krogh, formand Martin Krogh Allan Frausing Trøjborg
<b>Direktion</b>	Martin Krogh
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af plasticarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud med et resultat på 70 tkr. og en egenkapital på 1.378 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af Covid-19 restriktioner. Udsudte projekter bl.a. i USA forventes at kunne udføres i 2021 når alle restriktioner er ophørte, og forventes at få positiv indvirkning på resultatet det kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.035.531</b>	<b>1.287</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.361.665	-1.575
Af- og nedskrivninger.....		-509.565	-532
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>164.301</b>	<b>-820</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	25.160	15
Andre finansielle omkostninger.....	3	-99.470	-82
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>89.991</b>	<b>-887</b>
Skat af årets resultat.....	4	-20.179	195
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>69.812</b>	<b>-692</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		69.812	-692
<b>I ALT</b> .....		<b>69.812</b>	<b>-692</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		522.535	504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		81.306	87
Indretning af lejede lokaler.....		0	2
Leasingaktiver.....		1.094.954	1.450
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.698.795</b>	<b>2.043</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		120.510	121
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>120.510</b>	<b>121</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.819.305</b>	<b>2.164</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		993.876	997
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>993.876</b>	<b>997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.229.789	2.542
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	463.775	390
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.616.758	334
Andre tilgodehavender.....		2.619	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	179
Periodeafgrænsningsposter.....		16.657	12
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.329.598</b>	<b>3.457</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>30.419</b>	<b>20</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.353.893</b>	<b>4.474</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.173.198</b>	<b>6.638</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		877.508	808
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.377.508</b>	<b>1.308</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		52.003	44
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>52.003</b>	<b>44</b>
Leasingforpligtelser.....		772.891	1.128
Feriepengeindefrysning.....		420.686	165
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.193.577</b>	<b>1.293</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.353.482	1.191
Leasingforpligtelser.....		354.365	346
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		319.581	419
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		920.789	968
Selskabsskat.....		79.369	67
Anden gæld.....		1.486.138	966
Periodeafgrænsningsposter.....		36.386	36
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.550.110</b>	<b>3.993</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.743.687</b>	<b>5.286</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.173.198</b>	<b>6.638</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	807.696	1.307.696
Forslag til resultatdisponering.....		69.812	69.812
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>877.508</b>	<b>1.377.508</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager.....	492.577	590	
Pensioner.....	584.101	599	
Andre omkostninger til social sikring.....	129.382	164	
Andre personaleomkostninger.....	155.605	222	
	<b>1.361.665</b>	<b>1.575</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	23.101	14	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.059	1	
	<b>25.160</b>	<b>15</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	33.156	11	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	66.314	71	
	<b>99.470</b>	<b>82</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.658	-179	
Regulering af udskudt skat.....	7.521	-16	
	<b>20.179</b>	<b>-195</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.723.593	413.588	
Tilgang.....	136.461	30.101	
Afgang.....	-78.500	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>1.781.554</b>	<b>443.689</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.219.848	327.291	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-78.500	0	
Årets afskrivninger .....	117.671	35.092	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>1.259.019</b>	<b>362.383</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>522.535</b>	<b>81.306</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			
		Andre investeringsaktiver	5
	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020.....	138.640	2.104.941	
Kostpris 31. december 2020.....	138.640	2.104.941	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	136.753	655.072	
Årets afskrivninger .....	1.887	354.915	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	138.640	1.009.987	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	1.094.954	
Finansielle leasingaktiver.....		1.094.954	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	6
Kostpris 1. januar 2020.....		120.510	
Kostpris 31. december 2020.....		120.510	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		120.510	
	2020 kr.	2019 tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde.....	463.775	390	7
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	463.775	390	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	463.775	390	
	463.775	390	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2019 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	1.127.256	354.365	0
Feriepengeindefrysning.....	420.686	0	420.686
	1.547.942	354.365	420.686
			1.639.011

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 250 tkr. Tilknyttede virksomheders samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 187 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E. Krogh Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 1.191 tkr. er der givet virksomhedspant 3.000 tkr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 4.131 tkr.
